iG_

\*

v

НЕВИННОМЫССКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕ НИЯ И ПРАВА

прикАз

<29> марта 2024 r.

Об утверждении стоимости обучения

В целях организации приемной кампании2024 rода

ПРИКАЗЫВАЮ:

J\b бзlо

1. Установить стоимость платньIх образовательных услуг по программам высшего
образования для поступчlющих в 2024 году:

2. КОМПеНСировать за счет собственных средств института рЕвницу между полной
СТОИМОСТЬЮ платных образовательных услуг и рirзмером оплаты за счет средств заказчика
обучения.

Направление подготовки Очная форма обучения

Полная
стоимость
образовате

льной
чепчги

За счет
собственных

средств
института

За счет средств заказчика обучения
l год

обучения
(l курс)

2 год
обучения
(2 курс)

3 год
обучения
(3 курс)

4 год
обучения
(4 курс)

Бакqлавриат:
38.03.01 Экономика 456000 244000 50000 52000 54000 56000
38.03.02 Менеджмент 456000 244оо0 50000 52000 54000 56000
3 8.03.05 Бизнес-инфоDматика 456000 244000 50000 52000 54000 56000
37.0з.0l Психология 456000 24400о 50000 52000 54000 56000
09.0З.01 Информатика и
вычислительная техника

480000 268000 50000 52000 54000 56000

40.0з.0 l Юриспруденция 456000 24400о 50000 52000 54000 56000
Магистратура:
З8.04.0l Экономика 244000 l 22000 б0000 62000
40.04.0l Юриспруденция 244000 l 22000 б0000 62000

Направление подготовки заочная /очно-заочная форма обучения
Полная

стоимость
образовате.пьной

YслYги

1 год
обучения
(l курс)

2 год
обучения
(2 курс)

3 год
обучения
(3 курс)

4 год
обучения
(4 курс)

5 год
обучения
(5 tcypc)

Бакалавриат:
38.0з.0l Экономика 2 3000 38000 40000 42000 44000 49000
38.03.02 Менеджмент 2 3000 38000 40000 42000 44000 49000
3 8.03.05 Бизнес-информатика 2 з000 38000 40000 42000 44000 49000
37.03.0l Психология 2 з000 38000 40000 42000 44000 49000
09.0З.0l Информатика и
вычислительная техника

2 l з000 38000 40000 42000 44000 49000

40.03.0 l Юриспруденция 2зз000 42000 44000 46000 48000 5з000
Магистратура:
38.04.0l Экономика l 34400 50000 52000 з2400
40.04.0l Юриспруденция 1 34400 50000 52000 32400

Ei
Ёl

пlI
[,
!l
Ёl
гlll

rl

н
чi
j,]

3. В соответствии с договором об образовании на обуrение по образовательным
прогрtll\,Iмап,r высшего образования при просрочке внесения оплаты за обучение заказчик
осуществJuIет доплату в рtr}мере 400 рублей за каждый месяц просрочки.

4. Контроль за испоJIIIением прикz}за возложить Еа главного экономиста Казанцеву Г.Н.

Рекгор О.А. Мазур

Приемная комиссия
С:/ДIриемная комиссия 2024-2Ф5 уч.r
Исп. Хлопцева Т,А.